В целях уточнения отдельных положений приказа Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.03.2016

№ 31 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств

Петропавловск-Камчатского городского округа в автоматизированной системе

«Планирование расходов бюджета» программный модуль «Реестр расходных

обязательств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.03.2016 № 31 «Об утверждении Порядка

ведения реестра расходных обязательств Петропавловск-Камчатского

городского округа в автоматизированной системе «Планирование расходов

бюджета» программный модуль «Реестр расходных обязательств» следующие

изменения:

1.1 в пункте 3 слова «в срок до 20.03.2019» заменить словами «в срок

до 20.03.2020»;

1.2 в пункте 4 слова «в срок до 20.03.2019» заменить словами «в срок

до 20.03.2020».

2. Начальнику отдела бюджетной политики Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа довести

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

08.11.2019 № 96

О внесении изменений в приказ Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.03.2016

№ 31 «Об утверждении Порядка ведения

реестра расходных обязательств

Петропавловск-Камчатского городского

округа в автоматизированной системе

«Планирование расходов бюджета»

программный модуль «Реестр расходных

обязательств»

настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа.

3.     Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела бюджетной политики Управления финансов.

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                 О.С. Чубкова